
 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 
doplněno poskytovatelem 
dotace)1 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00 /56.0891 
Název projektu: Brána poznání otevřená 
Název veřejné zakázky: „Čtenářské dílny“ 
Předmět veřejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Zakázka na dodávku – knihy do „Čtenářských dílen“ 

Datum vyhlášení veřejné 
zakázky: 

1. 7. 2015 

Název/ obchodní firma 
zadavatele, právní forma: 

Základní škola a mateřská škola Brno, Kotlářská 4, 
příspěvková organizace  

Sídlo zadavatele: Brno, Kotlářská 4, 602 00 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Mgr., Bc. Libor Zřídkaveselý 
604 996 773 
libor.zridkavesely@kotlarska.cz 

IČ zadavatele: 44993978 
DIČ zadavatele: - 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Ing. Radka Mácová 
549 121 096 
radimat@seznam.cz 

Lhůta pro podávání 
nabídek (data zahájení a 
ukončení příjmu, vč. času) 

Datum zahájení příjmu: 2. 7. 2015 
Datum ukončení příjmu: 22. 7. 2015 do 11:00 
Rozhodující pro doručení nabídky je okamžik převzetí 
nabídky zadavatelem (nikoli den předání k poštovnímu 
doručení). Nabídky doručené po tomto termínu nebudou 
zařazeny do hodnocení. 

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka knih do 
„Čtenářských dílen“ 
Specifikace – viz příloha č. 1  

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky v Kč: 

95 000,- Kč bez DPH / 104 500,- Kč s DPH  
(včetně dopravy) 

Typ veřejné zakázky Jedná se o zakázku malého rozsahu podle pravidel 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
(dostupných na www.msmt.cz), při předpokládané hodnotě 

                                                 
1  Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

plnění nedosahující 200 000 bez DPH. Vzhledem k dalším 
aktivitám školy dochází k nákupu věcně, místně i časově 
shodného předmětu v daném účetním období, a proto je 
využit postup pro zadávání zakázek malého rozsahu při 
předpokládané hodnotě plnění nejméně 200 000 Kč a 
nedosahující 800 000 Kč bez DPH. Nejedná se o zadávací 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Lhůta pro dodání 
(zpracování veřejné zakázky)/ 
časový harmonogram plnění/ 
doba trvání veřejné zakázky 

Zakázku lze podat v době lhůty pro podávání nabídek, a to 
poštou (bere se termín doručení nabídky) nebo osobně na 
adrese zadavatele, na sekretariátu školy v úřední dny – středa 
od 9:00 do 11:00 hodin, do konce lhůty pro podání nabídek. 
Jiný den pro osobní doručení v době lhůty pro podání 
nabídek lze sjednat telefonicky (s kontaktní osobou 
zadavatele). Obálka bude označena heslem: NEOTEVÍRAT 
„Veřejná zakázka – Čtenářské dílny“ 

Místa dodání/převzetí 
plnění: 

ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4, příspěvková organizace, 
Kotlářská 4, Brno, 602 00 

Hodnotící kritéria: • Nabídková cena – 100% 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady 
Základní kvalifikační předpoklady splní uchazeč:  
a) který není pravomocně odsouzen za trestný čin – viz §53 

odst. 1/a, b zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
b) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu 

jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu, 

c) který není v likvidaci, 
d) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele, 

e) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

f) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 

g) který není zapsán v seznamu se zákazem plnění veřejných 
zakázek.  

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních 
předpokladů předložením čestného prohlášení.  
 
Profesní kvalifikační předpoklady 
Profesní kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

předloží následující dokumenty v prosté kopii:  
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, který 
nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů,  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče 
(včetně osob zmocněných k dalším jednání) tel. a e-mail. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Dodavatel je povinen nabídku podat v písemné formě ve 
dvou vyhotoveních. Požadavek na písemnou formu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsanou 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob 
zpracování nabídkové ceny  

Nabídka bude svázána tak, aby nebylo možné vyjmout 
jakoukoliv stránku bez poškození nabídky. Všechny stránky 
budou očíslovány vzestupnou řadou. Obálka bude označena: 
NEOTEVÍRAT „Veřejná zakázka – Čtenářské dílny“. 
Nabídka musí obsahovat min. tyto údaje  
- identifikační údaje o uchazeči (název, sídlo, IČ, DIČ) – 

viz krycí list nabídky; 
- údaje o kontaktní osobě (jméno, telefon, e-mail) – viz 

krycí list nabídky; 
- podrobnou a jasnou nabídku – přesný popis nabízeného 

zboží dle přílohy č.1; 
- nabídkovou cena v členění na: cena bez DPH, DPH, cena 

s DPH (viz krycí list nabídky); 
- podepsaný návrh smlouvy – návrh smlouvy musí rovněž 

obsahovat ustanovení, kde se dodavatel zaváže vše 
dodat do 31. 8. 2015, do sídla zadavatele, a že v případě 
prodlení za každý den zpoždění zaplatí zadavateli 
smluvní pokutu ve výši 2% smluvní částky.  

- splnění kvalifikačních předpokladů (viz výše). 
Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit 
kontrolu: 

Dodavatel, se kterým bude sepsána smlouva, se zavazuje, že 
umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky, a 
to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 
veřejné zakázky: 

Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce. 
Náklady na vyhotovení nabídky a účast na výběrovém řízení 
nejsou hrazeny zadavatelem. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat změny a možnost 
doplnění návrhu smlouvy předložené zadavatelem, případně 
smlouvu neuzavřít.  
Zadavatel si taktéž vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení či 
odmítnout všechny předložené nabídky.  
Platby za poskytnuté služby budou uskutečňovány 
bezhotovostním převodem na základě faktur vystavených 
dodavatelem. Faktury budou obsahovat veškeré potřebné 
náležitosti daňového dokladu, číslo a název projektu. 
Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti 
stanovené dodavatelem, minimálně však 14 dnů. 

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je součástí této výzvy – příloha č. 1 
Specifikace předmětu zakázky a volně ke stažení na profilu 
zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
 
Pozn.: Oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzva k podání nabídek, odeslaná 

uchazečům, musí být podepsána zadavatelem /oprávněnou osobou. 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 
www stránky ZS. 
 

Jméno: Radka 
Příjmení: Mácová 
E-mail: radimat@seznam.cz 
Telefon: 549 121 096 

 
V Brně dne: 29. 6. 2015               
 
                                                                            
 
                   …………………………………………. 
                                                                                             Mgr., Bc. Libor Zřídkaveselý 
          ředitel školy 
 


